СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
26.03.2014                                                                                                                                    № 85
с.Ново-Кусково

О признании утратившим силу решения Совета Новокусковского сельского поселения от 21.05.2008 № 37 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, замещаемые на основании
срочного трудового договора (контракта), в администрации
Новокусковского сельского поселения»

         С целью приведение нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
           	1. Признать утратившим силу решение Совета Новокусковского сельского поселения от 21.05.2008 № 37 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в администрации Новокусковского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                     А.В. Карпенко

Председатель Совета                                                                                               Л.И.Жевлакова